emissão de debêntures simples, não conversíveis em ações, da espécie quirografária, com garantia fidejussória 
adicional, em série única, para distribuição pública com esforços restritos, da CM Hospitalar S.A., inscrita no 
CNPJ sob o nº 12.420.164/0001-57 (“CM Hospitalar”), perfazendo o montante total de R$ 530.000.000,00 
(quinhentos e trinta milhões de reais) na respectiva data de emissão (“CMPH14”), considerando, inclusive, o 
disposto nas assembleias gerais de debenturistas de CMPH14 realizadas em 26 de dezembro de 2024, às 15 
horas, e em 21 de março de 2025, às 16 horas; (b) 5ª (quinta) emissão de debêntures simples, não conversíveis

[...]

(“CREM17”), considerando, inclusive, o disposto na assembleia geral de debenturistas de CREM17, realizada 
em 24 de fevereiro de 2025, às 10 horas; (g) Cédula de Crédito Bancário nº 1037155 emitida pela Cremer em 
favor do Banco Santander (Brasil) S.A. em 13 de maio de 2021, no valor de USD 18.867.924,53 (dezoito milhões 
oitocentos e sessenta e sete mil e novecentos e vinte e quatro dólares dos Estados Unidos e cinquenta e três 
centavos de dólar dos Estados Unidos); (h) Cédula de Crédito Bancário nº 1058578 emitida pela Cremer em 
favor do Banco Santander (Brasil) S.A. em 13 de maio de 2021, no valor de USD 18.867.924,53 (dezoito milhões 
oitocentos e sessenta e sete mil e novecentos e vinte e quatro dólares dos Estados Unidos e cinquenta e três 
centavos de dólar dos Estados Unidos). Fica autorizada a diretoria da Companhia a negociar todos os termos 
e condições e tomar todas as providências necessárias à implantação da matéria aqui aprovada. 6.